EDITAL Nº 003/2024  DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS
INCRIÇÕES, ABRE PRAZO PARA RECURSO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em, no uso

legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão

designada para processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem

relacionados abaixo:

I. DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS:

ADMINISTRAÇÃO:

 ✓ Não houve inscritos.

 DIREITO:

✓ Carla Mirela Dondoni

✓ Sabrina Tonieto Dedéa

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/ROBÓTICA:

✓ Não houve inscritos.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

 ✓ Não houve inscritos.

ENFERMAGEM:

✓  Não houve inscritos.

EDUCAÇÃO FÍSICA

✓ Ana Paula Zorzan

✓ Jaiane de Camargo Teixeira

MEDICINA/BIOMEDICINA

✓ Maria Eduarda Silvestro

PEDAGOGIA (LICENCIATURA):

✓ Gabrieli Gordeichuck da Rocha

✓ Izadora Padovani

✓ Jaiane de Camargo Teixeira

✓ Marina Belon Silvestrini

✓ Melaine Salete Bianchi

✓ Rubia do Prado

PEDAGOGIA (EXCLUSIVO PARA ESTUDANTES INDÍGENAS):

✓  Dejanira Zenis

PSICOLOGIA:

 ✓ Não houve inscritos.

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO:

✓ Cauã Fagtânh Malaquias

✓ Emanuela Dall Agnol de Freitas

✓ Gabriel Belini Marini

✓ Luiz Eduardo Pasinato Bitencourt

✓ Igor Bittencourt Schiller

✓ João Gabriel Klipel da Silva

✓ João Pedro Carniel Endres

✓ João Vitor do Prado Dal Moro

✓ Karen Schenhel

✓ Lara Dall Agnol Zanoto

✓ Miguel Chaves de Jesus

✓ Victor Gris Bittencourt

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

✓ Joany dos Santos

✓ Rodicleia Calgaroto

✓ Taiuchy Rosa Pereira

AUXILIAR DE FARMÁCIA

✓ Não houve inscritos.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

✓ Manuella Bitencourt Beltrame

2. DO PRAZO PARA RECURSOS;

2.1 Fica aberto o prazo para eventual interposição de recursos quanto a fase

de inscrições, 13 e 14/03/2023 – até as 17h, o qual deverá ser protocolado na

sede da prefeitura municipal, av. Kaingang, 292, centro secretaria de

educação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

               LUIZ ANGELO DEON
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini
Secretária Municipal de Administração